PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 13 DE AGOSTO DE 2021.

OFÍCIO GAPREF Nº 124/21

Senhor Presidente,

Ref.: Projeto de Lei nº 1.203 de 2021

Com cordiais cumprimentos, encaminho, para análise e

votação dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº 1.203/2021 que:

“Autoriza a doação de imóvel à Fundação de Ensino Superior
do Vale do Sapucaí e dá outras providências”.

Acompanham o referido Projeto de Lei, a justificativa com os
motivos de sua elaboração, o croqui e o Parecer Técnico de Avaliação Mercadológica do
Terreno.

Contando com apoio dos ilustres Edis, solicito que o Projeto
de Lei seja votado favoravelmente, em regime de urgência.

Com protestos de distinto apreço,     LEE Ed ea ,Re CLA .

- Ricardo Herífique Sobreiro
-——Chefe de Gabinete

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG